ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
EDITAL Nº 010/2025 – SECULT/CN - RESULTADO FINAL "AUXÍLIO VIVA

SÃO JOÃO"

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DO EDITAL N° 007/2025 - PREMIAÇÃO PARA
QUADRILHAS JUNINAS (AUXÍLIO VIVA SÃO
JOÃO).

A Secretaria Municipal de Cultura de Caiçara do Norte, por
meio da Secretária Maria Randerlliny Martins de Souza
Melo, no uso de suas atribuições legais, torna público o
RESULTADO FINAL do Edital nº 007/2025 – Premiação
“Auxílio Viva São João”, que tem como objetivo reconhecer e
valorizar grupos culturais locais que promovem as tradições
juninas no município, de acordo com a da Lei Municipal nº
271/2025.

O resultado preliminar foi publicado conforme cronograma
previsto no edital. O prazo para apresentação de recursos foi
respeitado, porém não houve interposição de recursos por
parte dos participantes.

Dessa forma, conforme os critérios estabelecidos no edital e
análise documental, fica homologado o seguinte Resultado
Final:

RESULTADO FINAL:
Quadrilha Ganhadora: Tradição Junina – HABILITADA E
PREMIADA
Quadrilha Desclassificada: Tô a Tôa –
DESCLASSIFICADA, conforme o item 5.1 do Edital nº
007/2025.

A assinatura do Termo de Premiação Cultural entre a Secretaria
de Cultura e a quadrilha premiada será realizada no dia 30 de
maio de 2025, na sede da Secretaria Municipal de Cultura de
Caiçara do Norte no endereço: Rua Conjunto Salvina Alves,
16, Centro – Caiçara do Norte/RN, no horário de expediente,
das 08 às 13h.

Caiçara do Norte, 29 de fevereiro de 2025.

MARIA RANDERLLINY MARTINS DE SOUZA MELO
Secretária de Cultura

Publicado por:
Maria Randerlliny Martins de Souza Melo

Código Identificador:E37A70CB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/05/2025. Edição 3547
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

03/06/2025, 12:16 Prefeitura Municipal de Caiçara do Norte

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E37A70CB/6f201617346f48b2cb55ffc9dcc4eea26f201617346f48b2cb55ffc9dcc4eea2 1/1